

**कार्यकारी अभियंता वर्धा पाटबंधारे विभाग, वर्धा यांचे कार्यालय**

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांचे पुतळ्याजवळ, सिव्हील लाईन्स, वर्धा.

E-mail ID:- eewidn@gmail.com

दूरध्वनी / फॅक्स: ०७१५२-२४३५४८

जावक क्र. / ९५७ / निली / ई-निविदा-१/२०१८

दिनांक : १३ / ०४ / २०१८

प्रति,

मा. महासंचालक,

(माहिती) (वृत्त व जनसंपर्क)

माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय,

तळमजला, मुख्य इमारत, मंत्रालय,

मुंबई - ३२

विषय: ई-निविदा सुचना क्र. १ सन २०१८-१९ प्रकाशित करण्याबाबत.

-०-०-०-

या कार्यालयातील सोबतची ई-निविदा सुचना क्र. १ सन २०१८-१९ शासकीय मान्यता प्राप्त वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्याकरीता पाठविण्यात येत आहे. कृपया प्रकाशनाची कार्यवाही करून सुचना पत्र यथाशिघ्र या कार्यालयाकडे पाठविण्यात यावे ही विनंती.

- |   |   |  |
|---|---|--|
| १. कार्यालयाचे नाव                                    | : | कार्यकारी अभियंता, वर्धा पाटबंधारे विभाग वर्धा<br>दूरध्वनी क्र. ०७१५२-२४३५४८                         |
| २. शेवटची तारीख, ज्या तारखेस प्रकाशित पाहीजे ती तारीख | : | दि. २३/०४/२०१८   |
| ३. प्रकाशनाचे स्वरूप                                  | : | नियमाप्रमाणे   |
| ४. काम कोणत्या जिल्ह्याशी संबंधित आहे?                | : | वर्धा  |
| ५. किती आवृत्तीत प्रकाशित करावे?                      | : | फक्त एकदाच   |
| ६. जाहिरातीचे बील कोणाकडे पाठवावे?                    | : | कार्यकारी अभियंता, वर्धा पाटबंधारे विभाग वर्धा   |
| ७. कोणत्या प्रकारच्या वृत्तपत्रात जाहिरात द्यावी?     | : | जिल्हा स्तर १- मराठी वृत्तपत्र,<br>राज्य स्तर १- मराठी व १-इंग्रजी वृत्तपत्र<br>(किंवा नियमाप्रमाणे) |
| ८. जाहिरात कोणत्या भाषेत द्यायची आहे?                 | : | मराठी  |
| ९. जाहिरातीचा आकार                                    | : | कमित कमी जागेत.  |

सहपत्र: ई-निविदा सुचना क्र. १ सन २०१८-१९  
मराठी मसुदा ३ प्रतीत  
इंग्रजी मसुदा २ प्रतीत

कार्यकारी अभियंता,  
वर्धा पाटबंधारे विभाग  
वर्धा.

प्रतिलिपी :-

- १) ई-निविदा सुचनेच्या प्रतीसह - मा. कार्यकारी संचालक, विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ, नागपूर. यांना माहिती करीता सविनय सादर.
- २) ई-निविदा सुचनेच्या प्रतीसह - मा. मुख्य अभियंता, जलसंपदा विभाग, नागपूर. यांना माहिती करीता सविनय सादर.
- ३) ई-निविदा सुचनेच्या प्रतीसह - मा. अधीक्षक अभियंता व प्रशासक, लाभक्षेत्र विकास प्राधिकरण, नागपूर यांना माहिती करीता सविनय सादर.
- ४) ई-निविदा सुचनेच्या प्रतीसह- मे. एन.जी.पी. कॉम्प्युटर्स अँड आय.टी. सर्व्हीसेस, वर्धा यांना ई-सेवा देण्याकरीता. त्यांना विनंती करण्यात येते की, संलग्नित ई निविदा संकेतस्थळावर प्रकाशित करून द्यावी व या निविदा पत्राचा संदर्भ कार्यादेश म्हणून दर्शवून बील सादर करावे. म्हणजे भुगतान करणे सुलभ होईल.
- ५) सुचना फलक

महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ, नागपूर अंतर्गत

संघटन साखळी:- मु. अ. जलसंपदा विभाग, नागपूर | अ. अ. लाभक्षेत्र विकास प्रधिकरण, नागपूर | का. अ. वर्धा पाटबंधारे विभाग वर्धा  
ई-निविदा क्र. १ / २०१८-१९

महाराष्ट्राच्या राज्यपालाच्या/विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ नागपूर यांचे वतीने कार्यकारी अभियंता, वर्धा पाटबंधारे विभाग, वर्धा. दूरध्वनी तथा फॅक्स क्र. ०७१५२-२४३५४८ ई-मेल [eewidn@gmail.com](mailto:eewidn@gmail.com) हे महाराष्ट्र शासनाची ई-निविदा यंत्रणा (नॅशनल इन्फॉर्मेटिक्स सेंटर) च्या <https://www.mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर खालील कामांकरीता महाराष्ट्र शासनाकडील पाटबंधारे विभागांतर्गत किंवा त्यांच्या महामंडळांतर्गत अशा प्रकारचे काम केलेल्या अनुभवी व पात्र कंत्राटदाराकडून ब-१ प्रपत्रातील ई-निविदा मागवित आहे. सदर संकेत स्थळावरून निविदेचा विस्तृत तपशील ऑन लाईन पाहता येईल व सरळ डाऊनलोड करता येईल. या कार्यालया कडून को-या निविदा प्रपत्राची ऑफ लाइन विक्री केल्या जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नाव	कामाची किंमत (रुपये)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी महिने	बयाणा रक्कम (ऑन लाईन पद्धतीने रुपये)	निविदा शुल्क (ऑन लाईन पद्धतीने रुपये)
१	२	३	४	५	६
१	विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ नागपूर अंतर्गत असलेल्या प्रकल्पांचे विविध आकारातील प्रकल्पवार दर्शक नकाशांचा व जिल्हा नकाशांचा पुरवठा करणे	३१,९९,२५०/-	१८ महिने	३२,०००/-	५६०/- जी.एस.टी.सह

**टीप तथा अटी व शर्ती:-**

१. सर्व इच्छुक व पात्र कंत्राटदारांनी ई-निविदा यंत्रणेच्या पोर्टल <https://www.mahatenders.gov.in> वर नोंदणी केलेली असणे आवश्यक आहे. तसेच ई-निविदा प्रक्रियेच्या कार्यान्वयना करीता आवश्यक DSC बदल माहिती प्राप्त करण्या करीता सदर पोर्टलच्या मदत कक्षाशी संपर्क करता येईल.
२. ई-निविदा प्रक्रिये दरम्यान कंत्राटदारांना काही अडचणी आल्यास त्यांनी ई-निविदा यंत्रणा नॅशनल इन्फॉर्मेटिक्स सेंटर च्या मदत कक्षाशी सरळ संपर्क साधावा. त्यांचा टोल फ्री दूरध्वनी क्र. 0120-4200462, 0120-4001002, 91-8826246593 ई-मेल [support-eproc@nic.in](mailto:support-eproc@nic.in) असा आहे.
३. जलसंपदा विभागा तर्फे जाहिर सविस्तर ई- निविदा सूचना व वेळापत्रक (Key dates) ई-निविदा यंत्रणेच्या <https://www.mahatenders.gov.in> पोर्टल च्या मुखपृष्ठावर सद्यस्थितीतील चालू online निविदांची माहिती बघता येईल. तसेच सदरची निविदा अंदाजे दि. २३/०४/२०१८ पासून दिसून येईल. तथापि, Key dates मध्ये काही बदल झाल्यास त्याबद्दलचे शुद्धीपत्रक फक्त सदर ई-निविदा यंत्रणेच्या पोर्टलवर प्रकाशित करण्यात येईल.
४. सदर ई-निविदेतील अटी व शर्ती मध्ये दुरुस्ती करण्याचा तथा सर्व किंवा कोणतीही निविदा कोणतेही कारण न देता स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार निविदा उघडणारे प्राधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे.
५. इच्छुक कंत्राटदारास उपरोक्त निविदे संबंधी अंदाजपत्रके कार्यालयीन वेळेत विभागीय कार्यालयात बघता येईल. तथा रकाना क्र. ८ मध्ये नमूद आरक्षण निकषा नुसारच निविदा भरण्यात याव्यात. अन्यथा निविदा रद्द करण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.
६. महत्वाचे: या कामाकरीता अनुभव म्हणून कंत्राटदाराने विविध आकारातील दर्शक नकाशांच्या किमान २५००० प्रती पूर्ण केल्याचे कार्यकारी अभियंता यांचे प्रमाणपत्र लिफापा-१ मध्ये अपलोड करणे अत्यावश्यक आहे. अन्यथा लिफापा-२ उघडण्यात येणार नाही याची नोंद घ्यावी (अ.क्र.१ वरील कामा करीता लागू).
७. सर्व कंत्राटदार / कंत्राटदारांनी आपले दर नमुद करताना शासनांनी दिनांक ०१/०७/२०१७ नंतर वेळोवेळी लागू केलेले कर / उपकर नमुद करावे. तसेच, कंत्राटदारांनी निविदा भरण्यापूर्वी निविदेत नमुद संपूर्ण शर्ती, अटी व विशेष शर्ती व अटीचा अभ्यास करूनच निविदा भराव्यात. तसेच, महाराष्ट्र शासन, वित्त विभागाचे परिपत्रक क्र. जीएसटी/प्र.क्र.८१/कराधान-१ दिनांक १९/०८/२०१७ अन्वये कर / उपकर तसेच जी.एस.टी. बाबतची परतफेड करण्यासाठी कंत्राटदारांना कोणत्याही प्रकारचा दावा करता येणार नाही.
८. कंत्राटदार हे जि.एस.टी. नोंदणीकृत असणे आवश्यक आहे.

**कार्यालयाचा पत्ता :-**

सिंचन सेवा भवन, डॉ. आंबेडकर पुतळ्याजवळ, सिव्हील लाईन्स, वर्धा.

कार्यकारी अभियंता,  
वर्धा पाटबंधारे विभाग,  
वर्धा

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**WATER RESOURCES DEPARTMENT**  
**Under Vidarbha Irrigation Development Corporation Nagpur**  
Organization Chain- CE-Water Resources Dept. Nagpur||SE-Command Area Development Authority, Nagpur||  
EE Wardha Irrigation Division Wardha  
**e- TENDER NOTICE NO. 1/ 2018-19**

Online e-Tenders in Percentage rate / B-1 form for the following works are invited from the experienced and liable contractors who had carried out the similar type of work in Water Resources Department or its corporation. on behalf of Governor of Maharashtra / VIDC by the Executive Engineer, Wardha Irrigation Division Wardha Tel/Fax No. 07152-243548 e-mail: [eewidn@gmail.com](mailto:eewidn@gmail.com) on e-Tendering System of Government of Maharashtra (National Informatics Centre) <https://www.mahatenders.gov.in>. The details can be viewed and downloaded online directly from the GoM e-Tendering Portal <https://www.mahatenders.gov.in>. Blank tender Document will not be sold offline by this office.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost of Work in Rs.	Time Limit for Completion in months	Earnest Money Deposit (By online way Rs)	Tender Fee (By online way Rs)
1	2	3	4	5	6
1	Providing Index Maps of Projects and District Maps of various sizes Under Vidarbha Irrigation Development Corporation, Nagpur	31,99,250/-	18 Months	32,000/-	560/- with GST

**Note / Terms & Conditions:-**

1. All eligible / interested contractors are mandated to get enrolled on e- Tendering Portal (<https://www.mahatenders.gov.in>). To process the tenders online, to encrypt their bid and to sign the bid hashes, bidders are required to obtain DSC. For details bidders can contact Help Desk.
2. Contractors can contact for any clarification of their doubts regarding e-tender process on Help Desk of National Informatics Centre (NIC) 24 x 7 Helpdesk can be contacted using No.0120-4200462, 0120-4001002, 91-8826246593& by e-mail on [support-eproc@nic.in](mailto:support-eproc@nic.in) The Queries will be answered in English and Hindi only.
3. The Contractors can view the Detailed Tender Notice along with the Time Schedule (Key Dates) for all Live Tenders released by WRD on the home page of e-Tendering Portal on <https://www.mahatenders.gov.in> under the section Recent Online Tender. This tender can be viewed approximately w. e. f. **23/04/2018** onwards. However, Corrigendum if any for Changes in Key dates will be published on the same portal of e-tendering only.
4. Right for any amendment in the Terms & Condition of Tender and the right to reject any or all offers without assigning any reason thereof is reserved by tender opening Authority.
5. The estimates of aforesaid tender can be viewed by the interested bidder in working hours of Division office. Also they must submit their e-tender according to reservation criteria mentioned on Column No 8. Otherwise tender will be rejected.
6. Important: For this work the experience certificate from Executive Engineer is essential to upload in Envelope -1 that the work of minimum 25000 Prints of Index maps of various sizes completed by the contractor. Otherwise Envelope -2 will not be opened (Applicable to work at Sr. No 1)
7. Contractor shall quote his rates considering all taxes applicable from time to time and GST imposed by Govt from 01/07/2017 on all Govt Contractors/Contractor. Contractor should study all conditions of contract / special conditions of contract before quoting his offer. No claim of contractor on account of reimbursement of these taxes and GST applicable shall be entertained as per Govt of Maharashtra Finance Department G.R. No GST-1017/Case No(1) कराधान-1 dt 19/08/2017.
8. Contractor shall Registered with G.S.T. as per G.S.T. Act 2017.

**Office Address:-**  
**Sinchan Seva Bhawan, Near Dr. Ambedkar Statue, Civil Lines Wardha.**

Executive Engineer  
Wardha Irrigation Division  
Wardha

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**WATER RESOURCES DEPARTMENT**  
**Under Vidarbha Irrigation Development Corporation Nagpur**  
Organization Chain- CE-Water Resources Dept. Nagpur||SE-Command Area Development Authority, Nagpur||  
EE Wardha Irrigation Division Wardha  
**e- TENDER NOTICE NO. 1/ 2018-19**

**IMPORTANT KEY DATES FOR E-TENDERING**

Sr. No.	Activities	Key dates
1	Published Date	23-04-2018 12.00 hrs
2	Document Download start Date	23-04-2018 12.00 hrs
3	Document Download End Date	15-05-2018 12.00 hrs
4	Clarification / Pre Tender Conference Place and Date	--
5	Bid Submission start Date	23-04-2018 12.00 hrs
6	Bid Submission End date	15-05-2018 12.00 hrs
7	Bid Opening Date	16-05-2018 12.00 hrs onwards

Executive Engineer  
Wardha Irrigation Division  
Wardha

Note: The contractor shall study the guidelines regarding e-tendering to get clarify e-tendering procedure.

1. The Contractors are strictly advised to follow the Dates and Times as indicated in the Time Schedule in the Notice Inviting Tender for each Tender. All the online activities are time tracked and the e-Government Procurement System enforces time-locks to ensure that no activity or transaction can take place outside the Start and End Dates and Time of the stage as defined in the Notice Inviting Tenders.
2. If any assistance is required regarding e-Tendering process please contact on Help Desk of National Informatics Centre (NIC) No 24 x 7 Helpdesk can be contacted using No.0120-4200462, 0120 4001002, 91-8826246593. & e-mail [support-eproc@nic.in](mailto:support-eproc@nic.in)